Deus eos, qui dormierunt, per Iesum adducet cum eo.

Léctio Epístolæ primæ beāti Pauli apóstoli
ad Thessalonicénses

4, 13-14

¹³ **N**ólumus vos ignoráre, fratres, de dormiéntibus,
ut non contristémini sicut et céteri,
qui spem non habent.

¹⁴ Si enim crédimus quod Iesus mórtuus est et resurréxit,
ita et Deus
eos, qui dormiérunt, per Iesum addúcet cum eo.

Verbum Dómini.